
Неделна тема Здрава храна-овошје без мана
Содржина на
денот
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Возраст 2-3 години
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Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Разговор за оддржување на здрави и безбедни навики. Правилно миење

на рацете. Одвикнување од ставање на рацете во уста.

Активност За оваа активност можете да му покажете на детето јаготки, да ги

именувате и да му дозволите  да го проба нивниот вкус. Потоа нацртајте

една голема јаготка на еден лист, дајте му на детето црвена темперна боја,

а тоа со своите прсти да печати-бои во контура јаготка, или можете да му

дадете дрвени боички, со нив да ја обои јаготката. Пофалете го неговиот

цртеж и закачете го на видно место за него.Додека детето ја изведува оваа

ликовна вежба можете да му ја кажувате следната стихотворба:

Јаготка

Јаготка црвена

во моето раче,

ќе му ја дадам на бато

за да не плаче.

Тој да се слади

јаготка да јаде,

умен да биде

мојот брат Владе.


